
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4253759 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 549 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme ke koupi prostorný rodinný dům o dispozici 7+2,
situovaný v obci Staré Těchanovice. Tato lokalita je ideální jak pro
trvalé bydlení, tak pro rekreační účely, díky přírodou obklopenému
prostředí. V okolí najdete bohaté houbařské a rybářské terény a
také cyklostezky, které lákají k aktivnímu odpočinku.

Dům je primárně určen k rekonstrukci, což vám dává jedinečnou
příležitost přizpůsobit si jej podle vlastních představ. Aktuálně je
možné bydlet v podkroví, zatímco přízemí, kde již byla
rekonstrukce započata, můžete postupně dokončit.
Dispozice domu:
Přízemí: tři místnosti, garáž, kotelna s kotlem na pevná paliva.
Podkroví: koupelna, prádelna, kuchyň, záchod, obývací pokoj a
dvě místnosti.
Nemovitost je připojena na elektřinu 400 V, obecní vodovod a
odpady jsou svedeny do žumpy. Střecha je sedlová s eternitovou
krytinou.
 Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a přijďte se podívat na
tento dům, který může být vaším novým domovem nebo
rekreačním útočištěm.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Do
konce července 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4253759
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 11.06.2024
ID zakázky v RK: 130196
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1018 m2
Užitná plocha: 300 m2
Podlahová plocha: 240 m2
Zastavěná plocha: 205 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


